
区　分　 寄附金合計
　

個人版　(充当分） 企　業　版 一　般

令和３年度
（調定額）

8,958　件 8,865 36 57

211,377　千円 95,702 65,300 50,375

令和４年度
　7,548　件 7,497 20 31

165,429　千円 78,507 41,100 45,822

予算達成率 /118,000＝140.19％ /88,000＝89.21％ /20,000＝205.50％ /10,000＝458.22％

１．特設プールに係る寄附の状況

 （１）寄附金全体の状況 令和５年１月末現在 （単位：件、千円）

　

令和３年度実績 令和５年１月末現在

寄附額 割合（％）
充当率
（％）

充当額 寄附額 割合（％）
充当率
（％）

充当額

市長お任せ 114,287 31.4 51.37 58,709 114,015 33.3 50.0 57,008

湯の丸整備 72,012 19.8 51.37 36,993 42,997 12.5 50.0 21,499

市民生活
健康福祉

36,379 10.0 51.37 18,688 - - - -

産業経済
都市整備

30,144 8.3 51.37 15,485 32,255 9.4 50.0 16,128

子育て、教育 110,785 30.5 51.37 56,910 - - - -

市民生活
健康福祉（子育て）

－ - - - 128,179 37.4 50.0 64,090

教育・総務 - - - - 25,464 7.4 50.0 12,732

合        計 363,607 100.0 51.37 186,785 342,910 100.0 50.0

（２）個人版ふるさと寄附金の状況  （単位：千円、％）

湯の丸高原スポーツ交流施設の進捗状況について

 （単位：泊）２．合宿状況

区　分　

令和2年度
2020年度（実績）

令和3年度
2021年度（実績）

令和５年１月末現在
2022年度実績（予約）

陸上 水泳 陸上 水泳 陸上 水泳

宿　泊　総　数 10,179 11,956 9,990（12,150）

　　高原荘別棟 - - 526 1,807
2,030

（2,031）
1,532

（2,423）

　　高原荘 1,441 4,215 901 5,358
1,017

（1,050）
3,257

（4,492）

　　上記以外 2,168 2,355 2,397 967
1,927

（1,927）
227

（227）

　　小　　計 3,609 6,570 3,824 8,132
4,974

（5,008）
5,016

（7,142）

日帰利用者数 524人 1,193人 884人 1,621人 932人 1,481人
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